Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 8 de novembro de 2018 Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90B79E3D9843A79C2EF5D5DA76259565

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 013/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 060/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2018.

• DECRETO Nº 455/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90B79E3D9843A79C2EF5D5DA76259565

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ / FMS

CNPJ: 13.799.700/0001-30

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 013/2018

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/FMS, faz saber que realizará Credenciamento sob o nº 013/2018. Objeto: O Chamamento Público tem
por objetivo a fixação de normas e regras prévias para a prestação de serviços de Atenção à Saúde Auditiva em Média e Alta
Complexidade para suprir às demandas do Município de Irecê/BA. Início do Recebimento dos Documentos de Habilitação e
Propostas: A partir do dia 12 de Novembro 2018; Local de entrega e maiores informações: Sala de Licitações e Contratos,
situada na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/Ba – Horário das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres.
CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D05E2E690532330E47FA1E8C2078882

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 060/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para
Registro de Preços sob o nº. 060/2018. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições
de equipamentos e materiais permanentes, (informática, eletrodomésticos, hospitalar e um veículo), para
aparelhamento do Centro de Atenção Psicossocial Dias Melhores. Tipo: Menor Preço por Lote. Data da
Sessão: 22 de Novembro de 2018 às 09:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das
08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8C312C795492682E1B798CCF6F9E133

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº.
009/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de Infraestrutura Urbana e
Recapeamento de ruas com TSD na sede do Município de Irecê/BA. Data da Sessão: 23 de Novembro
de 2018 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A.
Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

287178D056C490832EB60195DA87D86A

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº.
010/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de Restauração e Revitalização da
Praça Dr. Mário Dourado Sobrinho. Data da Sessão: 27 de Novembro de 2018 às 09:00h. Local da
Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48891BB8597171DCB214F8205ED6A8C6

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90B79E3D9843A79C2EF5D5DA76259565

		2018-11-08T15:23:45-0300